ubi Ordinarius loci residet. 

Itaque, Sacrum hoc Dicasterium, re mature perpensa, vigore facul

tatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia 

Pp . VI concessarum, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Aposto

licae sub plumbo Litterae datae fuerint, dictam nominis mutationem 

ratam habuit et publici iuris fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die prima mensis Ianuarii anno 

Domini 1975. 

© D . S . LOURDUSAMY, a Secretis 
L. © S. 

T. Scalzotto, off. m. 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

I 

MASSILIEN. 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Caroli Iosephi Eugenii 
de Mazenod, Episcopi Massiliensis, fundatoris Congregationis Missiona
riorum Oblatorum B. M. V. Immaculatae. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc in Ecclesiae more positum est, ut ad Beatorum Caelitum ho

nores decernendos iis Servis Dei, qui christianas virtutes heroum in 

modum exercuerint, hominum testimonio suffragium quoque ipsius Dei 

14 - A. A. S. 
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accedere debeat per miracula quidem, intercedentibus iisdem Dei fa

mulis, manifestum. 

Iamvero, Servum Dei Carolum Iosephum Eugenium de Mazenod, 

Episcopum Massiliensem atque fundatorem Congregationis Missiona

riorum Oblatorum B. M. Virginis Immaculatae, ad virtutum pervenisse 

fastigium Summus Pontifex Paulus VI die 19 mensis Novembris anno 

1970 proclamavit. Divina quoque nunc superadditur voluntas, quae 

per miracula, actionem Ecclesiae Venerabilem hunc Servum Dei hono

ribus Beatorum Caelitum honestare cupientis, confirmat. 

Duae, quae precibus et meritis praedicti Venerabilis patratae sunt 

a Deo sanationes atque ab actoribus huic sacro foro exhibitae ad bea

tificationem obtinendam, contigerunt — idque meminisse placet — intra 

fines Canadensis Missionis magis septentrionalis Instituto, quod Vene

rabilis de Mazenod condidit, concreditae. 

Quarum sanationum prior obtigit puero novem annorum, Davidi 

Courteoreille, genere Indo ex tribu quam vulgo vocant Cris, in Cana

densi Provincia Alberta. Is enim mense Martio anni 1929 gravi phtysi-

cae indolis correptus est contagione, quae, utpote peculiaris Indorum 

eiusdem regionis morbus, in cerebri aliisque insidebat glandulis. Ea 

autem inflammatio adeo ingravescit, ut Kalendis Maiis in nosocomium 

a S. Teresia missionis Fort Vermillon receptus fuerit. Cum pueri vires